
34mm

37mm

34mm

37mm

  

Specifikace tisku:
Barevný režim CMYK

Pokud možno vektorové soubory
300dpi pro rastry

K cemu potrebujeme
volné plochy?

Volné plochy jsou urcené pro
tisk, který po oríznutí presahuje
pres okraj listu. Volná plocha je
cást na strane dokumentu, 
která
poskytuje tiskárne malé 
množství
místa jako toleranci pro pohyb
papíru a nekonzistence návrhu.
Volná plocha zarucuje, že se v
konecném oríznutém
dokumentu nebudou vyskyto-
vat

Trix | Zásady pro tisk
Následující návod k tisku byl pripraven pro vašeho grafického návrháre, ale pokud žádného grafického
návrháre nemáte, Flashbay vám s radostí rozvrhne vaši predlohu nebo text, které mužete zaslat e-mailem
account manažerovi spolecnosti Flashbay. Když zašlete svou predlohu spolecnosti Flashbay, obdržíte virtuální
PDF k revizi. Potom mužeme podle požadavku provádet úpravy.

Spadávka

PREDNÍ
STRANA

ZADNÍ
STRANA


